

**ASSOCIAZIONE G.A.L.
“PREALPIE DOLOMITI
Provincia di Belluno**

C.A.P. 32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA ASSOCIATI

N. 01

**Copia
del 21/04/2015**

OGGETTO: Attività Associazione - Esame e approvazione conto consuntivo esercizio 2014

L'anno duemilaquindici, il giorno sette (21) del mese di aprile alle ore 17:00 presso la Sala Consigliare del Comune di Sedico, in seguito a convocazione disposta dal Presidente – in seconda convocazione - si è riunita l'Assemblea degli Associati così rappresentata:			<p>Il sottoscritto Segretario dell'Associazione GAL “Prealpi e Dolomiti” precisa che il presente provvedimento è stato affisso all'albo del GAL in data</p> <hr/> <p>Data di esecutività della delibera:</p> <hr/>
1	UNIONE MONTANA VALBELLUNA	Stefano Cesa Presidente	
2	UNIONE MONTANA ALPAGO	Umberto Soccà Presidente	
3	UNIONE MONTANA FELTRINA	Federico dalla Torre Presidente	
4	UNIONE MONTANA BELLUNESE	Orlando Dal Farra Presidente	
5	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BELLUNO	Stefano Deon Delegato	
6	PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI	Benedetto Fiori Presidente	
7	CAMERA DI COMMERCIO DI BELLUNO	Gian Domenico Cappellaro Vice Presidente	
8	A.S.C.O.M. BELLUNO	Claudio Capelli Delegato	
9	CONFINDUSTRIA BELLUNO DOLOMITI	Davide Longo Delegato	
10	CONFARTIGIANATO IMPESE BELLUNO	Assente	
11	A.P.P.I.A. BELLUNO	Maurizio Ranon Direttore	
12	FEDERAZIONE COLDIRETTI BELLUNO	Silvano Dal Paos Presidente	
13	C.I.A. BELLUNO	Hemil dall'Asen Presidente	
14	CONFAGRICOLTURA BELLUNO	Assente	
15	LATTEBUSCHE SCRAL	Germano De Bortoli VicePresidente	
16	UNIONE COMUNI SETTE VILLE	Serenella Bogana Presidente	
17	IPSAA “DELLA LUCIA”	Flavia Colle Delegato	
18	CIRCOLO CULTURA E STAMPA	Assente	
19	COMUNE DI FELTRE	Paolo Perenzin Sindaco	
20	BANCA CREDITO COOP. DELLE PREALPI	Assente	
21	CASSA RURALE VAL DI FASSA E AGORDINO	Gianfranco Murer Delegato	
22	CASSA RURALE CASTELLO VALSUGANA E TESINO	Assente	
23	CONSORZIO BIM PIAVE	Ennio Vigne Delegato	
<p>Assume la Presidenza il dott. Alberto Peterle, che constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.</p> <p>Partecipano alla seduta il Segretario dott.ssa Gennj Chiesura, il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del GAL e il Revisore dei Conti Rag. Sponga Paola</p>			

L'ASSEMBLEA DEGLI ASSOCIATI

RICHIAMATO l'art. 12 dello Statuto dell'Associazione che pone a competenza dell'Assemblea l'approvazione del Conto Consuntivo, da approvarsi dalla stessa entro il 30 aprile di ogni anno.

CONSIDERATO che gli atti di bilancio sono stati trasmessi agli Associati insieme con la lettera di convocazione dell'Assemblea, prot. n. 138 del 10/04/2015

CONSIDERATO che il Revisore dei Conti con nota assunta dal GAL al prot. n. 113 del 26/03/2015 ha trasmesso al Gal la propria relazione di competenza, esprimendo parere favorevole sugli atti di bilancio consuntivo 2014.

SENTITA la relazione del Presidente.

SENTITA la relazione del Revisore dei Conti che motiva il proprio parere favorevole al conto consuntivo 2014.

Ad unanimità di voti palesi

DELIBERA

- Di approvare la relazione del Presidente e il conto consuntivo dell'esercizio 2014 come allegato alla presente deliberazione a farne parte integrante.
- Di trasmettere la presente deliberazione all'Autorità di Gestione – Regione Veneto – Direzione Piani e Programmi Settore Primario entro i termini dalla stessa fissati.
- Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione

Il Segretario
f.to Dott.ssa Gennj Chiesura

Il Presidente
f.to Dott. Alberto Peterle

Relazione Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2014

PREMESSA

Nel corso dell'anno 2014 il GAL ha completato l'avvio della totalità delle misure previste dal PSL. L'attività, molto intensa, ha visto il GAL impegnato nell'attività amministrativa in vista della chiusura del programma settennale. In particolare è stato strutturato un metodo di valutazione dei risultati ottenuti nell'ambito della programmazione 2007-2013 al fine di poter procedere con una approfondita valutazione degli indicatori strategici, utili anche per la futura programmazione.

L'impegno si è profuso inoltre per acquisire gli strumenti necessari al fine di avviare su basi realistiche e con obiettivi condivisi, la programmazione 2014/2020

SITUAZIONE MISURA 410

Alla data del 31 dicembre 2014, si conferma che tutte le misure previste nel PSL sono state realizzate, impegnando la spesa complessiva di € 8.020.194,00= comprensiva di € 382.000,00= assegnati al nostro GAL a titolo di premialità per l'efficienza nella gestione delle misure, raggiungendo pertanto il 100% degli impegni. Avepa di Belluno ha emesso tutti i relativi decreti di finanziabilità anche quelli riferiti alle domande presentate in overbooking

Nel dettaglio, la situazione delle diverse misure, allo stato attuale, è rappresentata nella tabella 1.1.

SITUAZIONE MISURA 421

Nel corso dell'anno 2014, due progetti di cooperazione, deliberati nel corso della seconda metà del 2011, hanno proseguito il loro percorso di compimento delle attività.

Progetto "Mulini"- cooperazione transnazionale:

I Comuni beneficiari delle misure a regia hanno sostanzialmente terminato i loro interventi e sono in fase di chiusura amministrativa delle loro attività.

Il Gal nell'attuare la propria misura ad azione diretta, nel mese di aprile 2014, ha organizzato due giornate di workshop durante le quali sono stati approfonditi i temi del turismo sostenibile e la sfida dell'ecoturismo. Sono stati inoltre presentati i progetti realizzati da tutti i partner di progetto. A breve verrà pubblicata una brochure informativa del progetto.

Progetto "Piave Live"- cooperazione interterritoriale :

I Comuni beneficiari delle misure a regia hanno sostanzialmente terminato i loro interventi e sono in fase di chiusura amministrativa delle loro attività.

Il Gal – capofila di progetto - nell'attuare la propria misura ad azione diretta, nel corso del 2014 ha organizzato congiuntamente ai partner, eventi di presentazione dei progetti realizzati lungo l'asta del fiume Piave. In particolare il progetto Piave Live è stato presentato a Venezia in un evento Fuori Biennale e in altri eventi sui territori coinvolti nel progetto. .

La situazione è illustrata nella tabella 1.2

SITUAZIONE MISURA 431

ASSETTO SOCIETARIO

Nel corso dell'anno 2014 la compagine sociale del GAL ha visto l'uscita del socio Comune di Ponte nelle Alpi e l'accettazione del nuovo socio Consorzio Bim Piave, attestandosi pertanto su 23 soci, di cui 11 pubblici e 12 privati. Si è proceduto inoltre alla revisione dello statuto dell'associazione aggiornandolo alla situazione odierna. La Regione Veneto – Sezione Enti Locali ha approvato le modifiche allo statuto con decreto dirigenziale n. 12 del 06/02/2015.

PARTECIPAZIONE A ENTI E ASSOCIAZIONI

Il GAL è socio della STRADA DEI FORMAGGI e dell' IPA PREALPI BELLUNESI, nella quale svolge il ruolo di segreteria tecnica. Recentemente ha sottoscritto un protocollo d'intesa con la provincia di Belluno, la CCAA il Consorzio BIM ed il Gal Alto Bellunese per la realizzazione di un OSSERVATORIO STATISTICO della montagna finalizzato alla raccolta , analisi e restituzione di indicatori territoriali.

GESTIONE

Nel corso del 2014 sono state convocate n. 10 sedute del Consiglio Direttivo per n. 41 atti deliberativi e n. 2 sedute dell'Assemblea dei Soci per n. 14 atti deliberativi.

Il GAL ha partecipato a n. 5 incontri convocati dall'Autorità di Gestione e da Avepa e a n. 4 incontri del Coordinamento dei GAL Veneti

ASSETTO ORGANIZZATIVO

La struttura organizzativa del GAL dispone attualmente di quattro figure professionali qualificate per la gestione, l'animazione e la programmazione delle attività dell'Associazione anche in vista della nuova sfida "Europa 2020".

ANIMAZIONE

Nell'ambito delle attività di divulgazione ed informazione previste dal piano di comunicazione del PSL, nel corso dell'anno 2014 sono stati organizzati numerosi incontri pubblici per sensibilizzare l'opinione pubblica sui temi delle politiche europee e sul loro ruolo nello sviluppo dei territori montani dando visibilità all'esperienza Leader e divulgando le "buone pratiche" nell'utilizzo dei fondi messi a disposizione dal PSR Veneto 2007/2014, in particolare si sono presentati alcuni progetti realizzati con le misure attivate dal PSL.

Sono inoltre proseguite le attività congiunte con i Gal montani del Veneto, conseguenti alla sottoscrizione del documento "Montagna veneta 2020 un patto per la crescita intelligente, sostenibile e inclusiva per le zone montane", divenuto Position Paper della Montagna Veneta all'interno dei singoli PO dei fondi SIE.

Al fine di non disperdere il lavoro fatto e in comune accordo con il Gal Alto Bellunese, si è avviata una nuova fase di promozione della strategia unitaria della Montagna bellunese coinvolgendo i soggetti rappresentativi degli ambiti sociali ed economici che operano nel territorio della provincia di Belluno.

E' proseguita l'attività editoriale in collaborazione con il settimanale "L'Amico del Popolo" per la pubblicazione quadrimestrale di inserti speciali dedicati alle attività promosse dal Gal.

Gli Uffici del GAL hanno infine funzionato da sportello informativo con numerosi contatti telefonici, incontri bilaterali in sede e incontri bilaterali sul territorio.

Dal punto di vista finanziario la situazione è rappresentata nelle tabelle 2b e 2c allegate, da cui si evince che il GAL fino al 31 dicembre 2014, ha speso/impegnato la somma di € 1.200.861,11) pari al 83,78 % dell'intera somma destinata alla Mis. 431 (di cui il 15,88% destinato alla lett. B e 84.13% destinato alla lett. C).

RISULTATO DI ESERCIZIO

Il conto di bilancio 2014 viene presentato ancora in contabilità completa, evidenziando quindi in modo esplicito gli accertamenti di entrata e gli impegni di spesa; il risultato di esercizio può essere così riassunto :

Le entrate ammontano a € 522.503,99 così suddivise:

- Entrate proprie dell'Associazione (titolo 1) € 21.760,77 (Residui € 6.775,00 – Competenza € 14.985,77)
- Entrate in conto Asse 4 Leader (titolo 2) euro € 500.743,22 (Residui € 255.603,39 e Competenza € 245.139,83)
- Avanzo di amministrazione esercizio precedente € 131.221,24

Le uscite ammontano complessivamente a € 332.944,82 così suddivise :

- Spese proprie dell'Associazione (titolo 1) € 8.742,85 (Residui 0,00 – Competenza € 8.742,85)
- Spese in conto Asse 4 Leader (titolo 2) € 324.201,97 (Residui € 69.068,43 – Competenza € 255.133,54)

Nello schema di bilancio allegato alla presente relazione, vengono indicati i flussi di cassa che evidenziano riscossioni, sia a competenza che a residui per € 243.910,73 e pagamenti per € 225.092,77.

La differenza tra le entrate accertate e le somme riscosse, sia a competenza che a residui, rappresenta il residuo attivo di € 278.593,26, costituito dai crediti che il GAL vanta da Avepa, mentre la differenza tra gli impegni accertati e le somme pagate, sia a competenza che a residui, rappresenta il residuo passivo di € 107.852,05, costituito da tutte le spese relative a pagamenti impegnati, ma da effettuare entro il 30/06/2015, ma derivanti da impegni e prestazioni di competenza 2014 e precedenti.

Si allegato una tabella "Elenco Residui" che evidenzia nel dettaglio l'elenco dei residui attivi e passivi.

STATO DI SALUTE DELL' ASSOCIAZIONE

L'Associazione, alla data del 31.12.2014, oltre al fondo comune di dotazione di euro 51.000,00 dispone di risorse proprie per € 81.831,21 (Tabella 3)

CONCLUSIONI

L'esercizio 2014 si chiude con un avanzo di Amministrazione, di € 128.300,78 così costituito:

- | | |
|------------------------------------|-------------|
| - Quota GAL accantonata per Leader | € 46.469,57 |
| - Fondo proprio del GAL | € 81.831,21 |

In termini di cassa , l'esercizio si chiude con una giacenza di € 237.705,37 costituita da :

- | | |
|---|--------------|
| - deposito su Conto Corrente Cassa Rurale Val di Fassa e Agordino | € 237.461,47 |
| - deposito su Conto Corrente Postale | € 223,79 |
| - contanti – valori bollati fondo economato | € 20,11 |

Gli apprezzabili risultati raggiunti , almeno in termini di efficienza, si devono soprattutto allo staff tecnico – amministrativo del Gal, a cui va un doveroso ringraziamento per la dedizione e la competenza da tutti dimostrata.

Il Consiglio Direttivo

BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2014 al 31/12/2014

Fondo comune di dotazione al 31.12.2010		51.000,00		51.000,00	
Anticipazione da Avepa		229.145,80		229.145,80	
Fondo cassa al 01/01/2014		218.887,41		218.887,41	
Avanzo di amministrazione anno 2013		131.221,24		131.221,24	

GESTIONE DELLE ENTRATE

Tit. 1	Entrate proprie dell'Associazione	RS	Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Riscossioni	Residui da riportare (G-E)	Accertamenti	Maggiori o Minori Entrate (G-D)
cap. 1.1	Quota parte quote ass.	RS	6.775,00	6.775,00		6.775,00	-
		CP	13.692,00	5.691,01	8.000,99	13.692,00	-
		T	20.467,00	12.466,01	8.000,99	20.467,00	-
cap. 1.2	Entrate straordinarie diverse	RS	-	-	-	-	-
		CP	100,00	-	-	-	100,00
		T	100,00	-	-	-	100,00
cap. 1.4	Rimborsi spese c/o terzi	RS	-	-	-	-	-
		CP	100,00	-	-	-	100,00
		T	100,00	-	-	-	100,00
cap. 1.5	Interessi attivi	RS	-	-	-	-	-
		CP	300,00	1.293,77	-	1.293,77	993,77
		T	300,00	1.293,77	-	1.293,77	993,77
TOTALE TITOLO 1		RS	6.775,00	6.775,00	-	6.775,00	-
		CP	14.192,00	6.984,78	8.000,99	14.985,77	793,77
		T	20.967,00	13.759,78	8.000,99	21.760,77	793,77

Tit. 2	Entrate c/ Asse 4 Leader		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Riscossioni	Residui da riportare (G-E)	Accertamenti	Maggiori o Minori Entrate (G-D)
Mis. 431 - Lett. B - Animazione							
cap. 2.1	Mis. 431 lett.B Cofinanziamento soci 2010	RS		-	-	0	-
		CP	6.965,00	6.965,00	-	6.965,00	-
		T	6.965,00	6.965,00	-	6.965,00	-
cap. 2.2	Mis. 431 lett b - rimborsi da Avepa	RS	47.342,78	44.404,38	1.153,40	45.557,78	- 1.785,00
		CP	34.000,00	-	35.629,30	35.629,30	1.629,30
		T	81.342,78	44.404,38	36.782,70	81.187,08	- 155,70
Totale Miura 431 Lett. B		RS	47.342,78	44.404,38	1.153,40	45.557,78	- 1.785,00
		CP	40.965,00	6.965,00	35.629,30	42.594,30	1.629,30
		T	88.307,78	51.369,38	36.782,70	88.152,08	- 155,70
Mis. 431 - Lett.C - Gestione							
cap. 2.4	Mis.431 lett. C -cofinanziamento soci	RS	-	-	-	0	-
		CP	34.068,00	34.068,00	-	34.068,00	-
		T	34.068,00	34.068,00	-	34.068,00	-
cap. 2.5	Mis. 431 lett c - rimborsi da Avepa	RS	167.545,61	144.713,57	22.832,04	167.545,61	-
		CP	201.600,00	-	168.477,53	168.477,53	- 33.122,47
		T	369.145,61	144.713,57	191.309,57	336.023,14	- 33.122,47
Totale Misura 431 Lettera C		RS	167.545,61	144.713,57	22.832,04	167.545,61	-
		CP	235.668,00	34.068,00	168.477,53	202.545,53	- 33.122,47
		T	403.213,61	178.781,57	191.309,57	370.091,14	- 33.122,47
Totale Misura 431		RS	214.888,39	189.117,95	23.985,44	213.103,39	- 1.785,00
		CP	276.633,00	41.033,00	204.106,83	245.139,83	- 31.493,17
		T	491.521,39	230.150,95	228.092,27	458.243,22	- 33.278,17

Mis. 421 - Cooperazione			Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Riscossioni	Residui da riportare (G-E)	Accertamenti	Maggiori o Minori Entrate (G-D)
cap. d.1.1	Progetto Mulini - rimborsi da Avepa	RS	18.500,00	-	18.500,00	18.500,00	-
		CP		-			-
		T	18.500,00	-	18.500,00	18.500,00	-
cap. d.1,2	Progetto mulini - rimborsi / anticipazioni da Partner	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
cap.d.5,1	Progetto Piave LIVE - rimborsi da Avepa	RS	24.000,00	-	24.000,00	24.000,00	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	24.000,00	-	24.000,00	24.000,00	-
cap. d,5,2	Progetto musei - rimborsi / anticipazioni da Partner	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
cap. 2.70	Progetto prodotti tipici - rimborsi da Avepa	RS		-	-	-	-
		CP		-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
cap. 2.71	Progetto prodotti tipici - rimborsi / anticip. da Partner	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
cap. 2.80	Progetto legno - rimborsi da Avepa	RS		-	-	-	-
		CP		-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
cap. 2.81	Progetto legno - rimb. / anticip. da Partner	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
Totale Mis. 421 Cooperazione		RS	42.500,00	-	42.500,00	42.500,00	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	42.500,00	-	42.500,00	42.500,00	-

Misura 410			Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Riscossioni	Residui da riportare (G-E)	Accertamenti	Maggiori o Minori Entrate (G-D)
cap.2.90	Mis. 323 az 1- studi e censimenti - rimborsi da Avepa	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
Totale Misura 410		RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
TOTALE TITOLO 2		RS	257.388,39	189.117,95	66.485,44	255.603,39	- 1.785,00
		CP	276.633,00	41.033,00	204.106,83	245.139,83	- 31.493,17
		T	534.021,39	230.150,95	270.592,27	500.743,22	- 33.278,17
Tit. 3	Fondo comune di Dotazione		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Riscossioni	Residui da riportare (G-E)	Accertamenti	Maggiori o Minori entrate (G-D)
cap. 3.1	Quote soci	CP	-	-	-	0	-
TOTALE TITOLO 3		RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
TOTALE GENERALE ENTRATA		RS	264.163,39	195.892,95	66.485,44	262.378,39	- 1.785,00
		CP	422.046,24	48.017,78	212.107,82	260.125,60	- 161.920,64
		T	686.209,63	243.910,73	278.593,26	522.503,99	- 163.705,64

GESTIONE DELLE SPESE

Tit. 1	Uscite proprie dell'Associazione		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Pagamenti	Residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	Minori residui o economie (D-G)
cap. a.1	Spese rappresentanza	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.000,00	229,00	-	229,00	771,00
		T	1.000,00	229,00	0,00	229,00	771,00
cap. a.2	Spese non rendicontabili Asse 4	RS	-	-	-	-	-
		CP	2.000,00	587,27	400,00	987,27	1.012,73
		T	2.000,00	587,27	400,00	987,27	1.012,73
cap. a.3	Spese conto terzi	RS	-	-	-	-	-
		CP	100,00	0,00	-	0,00	100,00
		T	100,00	0,00	-	0,00	100,00
cap. a.4	Spese straordinarie diverse	RS	-	-	-	-	-
		CP	200,00	-	-	-	200,00
		T	200,00	0,00	-	0,00	200,00
cap. a.5	Oneri fiscali a carico associazione	RS	-	-	-	-	-
		CP	0,00	-	-	-	0,00
		T	0,00	-	-	-	0,00
cap. a.6	Spese bancarie e amministrative	RS	-	-	-	-	-
		CP	400,00	206,58	-	206,58	193,42
		T	400,00	206,58	0,00	206,58	193,42
cap. a.8	Cofinanziamenti Mis. 431 - somme vincolate	RS	-	-	-	-	-
		CP	38.596,28	-	-	-	38.596,28
		T	38.596,28	-	-	-	38.596,28
cap. a.9	Cofinanziamento Progetti e Iniziative c/o Gal	RS	0,00	-	-	-	-
		CP	85.249,96	0,00	7.320,00	7.320,00	77.929,96
		T	85.249,96	0,00	7.320,00	7.320,00	77.929,96
TOTALE TITOLO 1		RS	-	-	-	-	-
		CP	127.546,24	1.022,85	7.720,00	8.742,85	118.803,39
		T	127.546,24	1.022,85	7.720,00	8.742,85	118.803,39

Tit. 2	Spese asse 4 leader		residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	pagamenti	residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	minori residui o economie (D-G)
Mis. 431 Lett. B - Animazione							
cap. b.1	Organizz. Convegna-seminari- altre manifestazioni pubbliche	RS		-	-	-	-
		CP	6.700,00	6.307,08	350,00	6.657,08	42,92
		T	6.700,00	6.307,08	350,00	6.657,08	42,92
cap. b.3	Consulenze specialistiche	RS			-		0,00
		CP	2.000,00	2.000,00	-	2.000,00	0,00
		T	2.000,00	2.000,00	-	2.000,00	0,00
cap. b.4	Noleggio attrezzature, locali , spazi	RS	-	-	-	-	0,00
		CP	200,00	125,66	-	125,66	74,34
		T	200,00	125,66	-	125,66	74,34
cap. b.5	Produzione e diffus. materiale divulgativo	RS	673,00	673,00	-	673,00	0,00
		CP	28.000,00	1.464,00	26.438,00	27.902,00	98,00
		T	28.673,00	2.137,00	26.438,00	28.575,00	98,00
cap. b.6	Realizzazione. e aggiornamento sito internet	RS	-	-	-	-	0,00
		CP	1.000,00	768,60	0,00	768,60	231,40
		T	1.000,00	768,60	0,00	768,60	231,40
cap. b.7	Pubblicizzazione bandi e iniziative	RS	3.000,00	1.215,00	0,00	1.215,00	1.785,00
		CP	7.500,00	149,99	6.933,30	7.083,29	416,71
		T	10.500,00	1.364,99	6.933,30	8.298,29	2.201,71
cap. b.8	Organizzazione di scambi di esperienze tra Gal	RS	-	-	-	-	0,00
		CP	500,00		-		500,00
		T	500,00	0,00	-	0,00	500,00
Totale Misura 431 - Lett. b		RS	3.673,00	1.888,00	-	1.888,00	1.785,00
		CP	45.900,00	10.815,33	33.721,30	44.536,63	1.363,37
		T	49.573,00	12.703,33	33.721,30	46.424,63	3.148,37

Tit. 2	Spese asse 4 leader		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Pagamenti	Residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	Minori Residui o Economie (D-G)
Mis. 431 Lett. C - Gestione							
C.1	Progettazione del PSL (studi, iniziative d'informazione, coinvolgimento del partenariato						
cap. c.1.1	Progettazione PSL	RS	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-
C.2	Spese per il personale e gli organi societ.				-		-
cap. c.2.1	Spese personale e oneri riflessi	RS	18.313,83	9.013,83	9.300,00	18.313,83	-
		CP	180.000,00	139.261,23	16.442,85	155.704,08	24.295,92
		T	198.313,83	148.275,06	25.742,85	174.017,91	24.295,92
cap. c.2.2	Spese funzionamento organi associazione	RS	7.381,99	6.551,66	-	6.551,66	830,33
		CP	30.000,00	12.200,89	8.124,20	20.325,09	9.674,91
		T	37.381,99	18.752,55	8.124,20	26.876,75	10.505,24
cap. c.2.3	Missioni e trasferte personale Gal	RS	2.038,15	2.038,15	-	2.038,15	-
		CP	8.000,00	4.550,27	2.105,84	6.656,11	1.343,89
		T	10.038,15	6.588,42	2.105,84	8.694,26	1.343,89
C.3	Consulenze specialistiche				-		-
cap. c.3.1	Consulenze specialistiche	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.000,00	-	-	-	1.000,00
		T	1.000,00	-	-	-	1.000,00
cap. c.3.2	Spese amministrative	RS	799,58	799,58	-	799,58	-
		CP	12.000,00	10.527,02	468,33	10.995,35	1.004,65
		T	12.799,58	11.326,60	468,33	11.794,93	1.004,65
C.4	Spese correnti				-		-
cap. c.4.1	Spese telefoniche	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.500,00	1.400,50	-	1.400,50	99,50
		T	1.500,00	1.400,50	-	1.400,50	99,50
cap. c.4.2	Spese postali	RS	-	-	-	-	-
		CP	500,00	263,90	-	263,90	236,10
		T	500,00	263,90	-	263,90	236,10
cap. c.4.3	Spese cancelleria	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.500,00	1.300,39	-	1.300,39	199,61
		T	1.500,00	1.300,39	-	1.300,39	199,61
cap. c.4.4	Manutenzione Ordinaria Attrezzature	RS	-	-	-	-	-

		CP	2.000,00	808,29	549,00	1.357,29	642,71
		T	2.000,00	808,29	549,00	1.357,29	642,71
C.5	Fitto sede, acquisto o noleggio arredi, macchine ed attrezzature per uffici, strumenti informatici HW e SW e interventi di adeguamento necessari alla funzionalità ed alla sicurezza dei luoghi di lavoro.						
cap. c.5.1	Affitto locali	RS	-	-	-	-	-
		CP	5.000,00	3.780,02	-	3.780,02	1.219,98
		T	5.000,00	3.780,02	-	3.780,02	1.219,98
cap. c.5.2	Acquisto software	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.000,00	84,18	714,00	798,18	201,82
		T	1.000,00	84,18	714,00	798,18	201,82
cap. c.5.3	acq. Arredi e dotaz. informatiche.	RS	-	-	-	-	-
		CP	8.500,00	92,80	7.923,20	8.016,00	484,00
		T	8.500,00	92,80	7.923,20	8.016,00	484,00
C.6	Partecipazione a seminari, convegni e workshop						
cap. c.6.1	Partecipazione a seminari, convegni e workshop	RS	-	-	-	-	-
		CP	1.000,00	-	-	-	1.000,00
		T	1.000,00	-	-	-	1.000,00
Totale Misura 431 - Let . C		RS	28.533,55	18.403,22	9.300,00	27.703,22	830,33
		CP	252.000,00	174.269,49	36.327,42	210.596,91	41.403,09
		T	280.533,55	192.672,71	45.627,42	238.300,13	42.233,42

Totale Misura 431		RS	32.206,55	20.291,22	9.300,00	29.591,22	2.615,33
		CP	297.900,00	185.084,82	70.048,72	255.133,54	42.766,46
		T	330.106,55	205.376,04	79.348,72	284.724,76	45.381,79
Tit. 2	Spese asse 4 leader		Residui Conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Pagamenti	Residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	Minori Residui o Economie (D-G)
Mis. 421 - Cooperazione							
cap. d.1.1	Mis. 421 Prog. Mulini lett.a	RS	60,00	-	60,00	60	-
		CP		-			0,00
		T	60,00	-	60,00	60,00	0,00
cap. d.1.2	Mis. 421 Prog. Mulini lett.b	RS	16.633,30	12.504,93	4.128,37	16.633,30	-
		CP	0,00				0,00
		T	16.633,30	12.504,93	4.128,37	16.633,30	0,00
cap. d.5.1	Mis. 421 Prog. Piave Live	RS	-	-	-	-	-
		CP	0,00	-	-	-	0,00
		T	0,00	-	-	-	0,00
cap. d.5.2	Mis. 421 Prog. Piave Live	RS	22.783,91	6.188,95	16.594,96	22.783,91	-
		CP					-
		T	22.783,91	6.188,95	16.594,96	22.783,91	-
Totale Misura 421 - Cooperazione		RS	39.477,21	18.693,88	20.783,33	39.477,21	-
		CP	-	-	-	-	-
		T	39.477,21	18.693,88	20.783,33	39.477,21	-

Tit. 2		Spese asse 4 leader		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Pagamenti	Residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	Minori Residui o Economie (D-G)
Misura 410								
cap. e.1	Mis.323 a az.1 studi e cinsimenti - Quota Leader	RS	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00
		CP	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00
		T	-	-	-	-	-	0,00
Totale Misura 410		RS	-	-	-	-	-	-
		CP	-	-	-	-	-	-
		T	-	-	-	-	-	-
TOTALE TITOLO 2		RS	71.683,76	38.985,10	30.083,33	69.068,43	2.615,33	
		CP	297.900,00	185.084,82	70.048,72	255.133,54	42.766,46	
		T	369.583,76	224.069,92	100.132,05	324.201,97	45.381,79	
Tit 3		A fondo comune di dotazione		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	Pagamenti	Residui da riportare(G-E)	Accertamento impegni	Minori Residui o Economie (D-G)
cap. f.1	quota Soci		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 3			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE USCITA		RS	71.683,76	38.985,10	30.083,33	69.068,43	2.615,33	
		CP	425.446,24	186.107,67	77.768,72	263.876,39	161.569,85	
		T	497.130,00	225.092,77	107.852,05	332.944,82	164.185,18	

Andamento spesa Mis.431 - Lett. B - Allegato Consuntivo 2014 - Tabella 2b

Tit. 2	Spese asse 4 leader	Dotazione Iniziale	Spesa sostenuta 2008	Spesa sostenuta 2009	Spesa sostenuta 2010	Spesa sostenuta 2011	Spesa sostenuta 2012	Spesa sostenuta 2013	Spesa sostenuta 2014	Spesa sostenuta 2015	Residuo
Mis. 431 Lett. b- Animazione											
cap. b.1	Organizzazione Convegni-Seminari- Altre manifestazioni pubbliche	20.000,00	-	2.936,40	152,00	2.497,00	2.415,00	2.127,35	6.657,08		3.215,17
cap. b.3	Consulenze specialistiche	60.000,00	-	-	-		12.312,50	20.552,50	2.000,00		25.135,00
cap. b.4	Noleggio attrezzature, locali , spazi	10.000,00	-	216,00	264,00	131,89	478,50		125,66		8.783,95
cap. b.5	Produzione e diffus. materiale divulgativo	34.824,00	2.640,00	7.090,80	1.067,28	1.819,80	8.314,15	7.809,73	27.902,00		- 21.819,76
cap. b.6	Realizzazione e gestione sito internet.	10.000,00		3.360,00	720,00	726,00	2.371,60	768,60	768,60		1.285,20
cap. b.7	Pubblicizzaz. bandi e iniziative	60.000,00	827,16	-	27.325,20	2.835,36	22.991,58	6.990,60	7.083,29		- 8.053,19
cap. b.8	Organizzaz. di scambi di esperienze tra Gal	20.000,00	-	-	349,97	240,00	1.180,00	2.500,00			15.730,03
Totale mis. 431 - Lett. B		214.824,00	3.467,16	13.603,20	29.878,45	8.250,05	50.063,33	40.748,78	44.536,63		24.276,40

Andamento spesa Mis. 431 - Lett. C - Allegato Consuntivo 2014 - Tabella 2c

Tit. 2	Spese asse 4 Leader	Dotazione Iniziale	Spesa sostenuta 2008	Spesa sostenuta 2009	Spesa sostenuta 2010	Spesa sostenuta 2011	Spesa sostenuta 2012	Spesa sostenuta 2013	Spesa sostenuta 2014	Spesa sostenuta 2015	Residuo
Mis.431 Lett. C - Gestione											
cap.C.1	Progettazione PSL	43.200,00	-	43.200,00	-						-
C.2											
cap.C.2.1	Spese personale e oneri riflessi	800.000,00	-	77.557,42	99.728,80	97.036,89	101.582,12	125.000,00	155.704,08		143.390,69
cap.C.2.2	Spese funzionam. organi assoc.	200.000,00	-	23.053,76	27.505,01	28.887,72	28.951,62	30.000,00	20.325,09		41.276,80
cap. C.2.3	Missioni e trasferte personale Gal	31.138,00	-	3.646,30	5.715,86	6.242,54	5.137,50	6.583,44	6.656,11		- 2.843,75
C.3											
cap. C.3.1	Consulenze specialistiche	5.000,00	-	400,00	3.440,00	-	-	-	-		1.160,00
cap.C.3.2	Spese amministrative	27.000,00	-	5.029,47	4.335,30	3.720,28	4.592,88	7.923,90	10.995,35		- 9.597,18
C.4											
cap.C.4.1	Spese telefoniche	20.000,00	-	1.931,95	2.578,96	2.669,33	2.286,94	1.309,50	1.400,50		7.822,82
cap.C.4.2	Spese postali	16.000,00	-	246,50	597,05	925,15	644,45	70,00	263,90		13.252,95
cap.C.4.3	Spese cancelleria	15.000,00	-	2.144,74	540,81	132,48	1.035,67	852,02	1.300,39		8.993,89
cap.C.4.4	Manutenzione Ordinaria Attrezzatura	11.000,00	-	1.369,80	1.732,20	1.478,32	602,58	1.046,83	1.357,29		3.412,98
C.5											
cap.C.5.1	Affitto locali	28.000,00	-	3.267,17	3.500,00	3.500,00	3.958,60	3.595,43	3.780,02		6.398,78
cap.C.5.2	Acquisto software	5.000,00	-	-	768,00	61,95		557,01	798,18		2.814,86
cap.C.5.3	Acquisto Arredi e Dotazioni Informatiche.	14.934,61	-	501,86	6.967,20	3.332,00		2.255,50	8.016,00		- 6.137,95
cap. C.6	Partecipazione Convegni , seminari	1.065,39	-	-	-	709,00	406,76	1.826,07	-		- 1.876,44
Totale mis. 431 lett. C		1.217.338,00	-	162.348,97	157.409,19	148.695,66	149.199,12	181.019,70	210.596,91	-	208.068,45

Totale Misura 431 - Lettera B+C	Dotazione iniziale	Anno 2008	Anno 2009	Anno 2010	Anno 2011	Anno 2012	Anno 2013	Anno 2014	Totale speso	Residuo
	1.432.162,00	3.467,16	175.952,17	187.287,64	156.945,71	199.262,45	221.768,48	255.133,54	1.199.817,15	232.344,85

% Spesa Mis. 431	83,78
% Spesa Mis. 431- lettera C	1.009.269,55 84,12
% Spesa Mis. 431- lettera B	190.547,60 15,88

Andamento spesa Fondi Associazione - Consuntivo 2014 -Tabella 3

Anno	Entrate	Spese proprie Associazione	Spesa sostenuta 2008	Spesa sostenuta 2009	Spesa sostenuta 2010	Spesa sostenuta 2011	Spesa sostenuta 2012	Spesa sostenuta 2013	Spesa sostenuta 2014	Residuo
	55.283,52									55.283,52
2008	24.513,66	Spese rappresentanza	-	120,00		-	-	328,50	229,00	- 7.056,10
2009	18.959,27	Spese non rendicontabili Asse 4		830,12	621,58	515,63	732,23	425,79	987,27	- 8.198,25
2010	20.733,75	Spese conto terzi	-	320,75	40,00	-	-	-		- 18.274,70
2011	20.706,01	Spese straordinarie diverse	665,42	1.828,66	150,00	-	-	2.710,03		17.845,53
2012	24.297,12	Oneri fiscali carico Associazione	241,77	1.042,40	-	-		-		17.903,30
2013	21.846,48	Spese bancarie e amministrative	276,06	370,86	296,16	179,30	199,31	206,32	206,58	18.175,84
2014	14.985,77	Compenso al Presidente e oneri riflessi	11.538,53		-	-	-	-		6.152,07
		Rimborsi Consiglio Direttivo	1.191,83		-	-	-	-		-
		Rimborsi spese Presidente	5.129,72			-	-	-		-
		Rimborsi a partner cooperazione	990,00			-	-	-		-
		Spese fondo economato	443,07			-	-	-		-
		Rimborsi a Comunità M.ontanaVal Belluna	130,00			-	-	-		-
		Rimborsi a terzi attività 2008	-	17.953,49		-	-	-		-
		Cofinanziamento progetti e iniziat.		4.627,84	37.900,71	1.727,55	5.350,00	-	7.320,00	-
		Arretrati leader +	10.963,36			-	-	-		-
		Afondo comune	-	3,40		-	-	-		-
		Recupero da misura 431	-	60,00		438,00	112,28	-	90,85	
Totale Spesa per anno			31.569,76	27.157,52	39.008,45	2.860,48	6.393,82	3.670,64	8.833,70	
Residuo Totale										81.831,21

Bilancio Fondi Associazione Gal Asse 4 - Consuntivo 2014 - Allegato n. 4

Mis. 431 Lett. B / Anno	Dotazione Gal da PSL	Dotazione Gal impegnata a preventivo	Dotazione Gal impegnata a consuntivo ass.	Spesa totale Assestata	Spesa da sostenere e rendicontare	Spesa totale rendicontata	Quota Gal 20%	Quota Avepa 80%	Spesa totale ammessa	Quota Avepa incassata	Dotazione Gal residua per Leader
2008	6.000,00	693,43	693,43	3.467,16	0,00	3.467,16	693,43	2.773,73	3.467,16	2.773,73	5.306,57
2009	6.000,00	11.600,00	2.720,64	13.603,20	0,00	13.603,20	2.720,64	10.882,56	13.603,20	10.882,56	3.279,36
2010	6.000,00	12.000,00	5.975,69	29.878,45	0,00	22.858,45	4.571,69	18.286,76	22.858,45	18.286,76	24,31
R 2010						7.020,00	1.404,00	5.616,00	7.020,00	5.616,00	
2011	6.000,00	6.000,00	1.650,01	8.250,05	0,00	8.118,16	1.623,63	6.494,53	8.118,16	6.494,53	4.349,99
R 2011						131,89	26,38	105,51	131,89	105,51	
2012	6.000,00	6.000,00	10.012,67	50.063,33	3.673,00	31.633,63	6.326,73	25.306,90	31.633,63	25.306,90	-4.012,67
R2012						14.756,70	2.951,34	11.805,36	14.756,70	11.805,36	
2013	6.000,00	6.000,00	8.149,76	40.748,78		40.748,78	8.149,76	32.599,02	40.748,78	32.599,02	-2.149,76
2014	6.965,00	671,57	8.907,33	44.536,63	44.536,63						-1.942,33
2015			0,00								0,00
Totali	42.965,00	42.965,00	38.109,52	190.547,60	48.209,63	142.337,97	28.467,59	113.870,38	142.337,97	113.870,37	4.855,48

Mis. 431 Lett. C / Anno	Dotazione Gal da PSL	Dotazione Gal impegnata a preventivo	Dotazione Gal impegnata a consuntivo	Spesa totale a consuntivo	Spesa da rendicontare	Spesa totale rendicontata	Quota Gal 20%	Quota Avepa 80%	Spesa totale ammessa	Quota Avepa incassata	Dotazione Gal residua
2008	39.400,00	12,00	-	-	-	-	-	-	-	-	39.400,00
2009	34.000,00	45.140,00	32.461,24	162.306,21	799,58	146.549,70	29.309,94	117.239,76	146.418,60	117.134,88	1.538,76
R 2009						157,66	31,53	126,13	157,66	126,13	
R 2009					2.100,00	12.830,37	2.566,07	10.264,30	12.830,37	10.264,30	
2010	34.000,00	34.000,00	31.490,39	157.451,95	3.000,00	141.598,55	28.319,71	113.278,84	141.598,55	113.278,84	2.509,61
R 2010						12.853,40	2.570,68	10.282,72	12.853,40	10.282,72	
2011	34.000,00	34.000,00	29.739,13	148.695,66	1.000,00	127.261,67	25.452,33	101.809,34	127.261,67	101.809,34	4.260,87
R 2011						20.433,99	4.086,80	16.347,19	20.433,99	16.347,19	
2012	34.000,00	34.000,00	29.839,82	149.199,12	2.200,00	127.844,05	25.568,81	102.275,24	127.844,05	102.275,24	4.160,18
R 2012						19.155,07	3.831,01	15.324,06	19.155,07	15.324,06	
2013	34.000,00	34.000,00	36.203,94	181.019,70		161.585,73	32.317,15	129.268,58	161.579,23	129.263,38	2.203,94
R 2013						19.433,97					
2014	34.068,00	34.068,00	42.119,38	210.596,91	210.596,91						8.051,38
2015			-								-
Totali	243.468,00	215.220,00	201.853,91	1.009.269,55	239.130,46	770.270,19	154.054,04	616.216,15	770.132,59	616.106,07	41.614,09

Totale Mis. 431 B+C	286.433,00	258.185,00	239.963,43	1.199.817,15	287.340,09	912.608,16	182.521,63	730.086,53	912.470,56	729.976,44	46.469,57
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	------------------

TABELLA n° 1.1 - QUADRO GENERALE MIS 410				31 dicembre 2014							ASSEMBLEA								
Mod.	Mis.	Az.	Descrizione	1	2	3	4	5	10	6	7	8	9	10			11	12	13
				Sp. pubbl. totale originaria da PSL	importo a bando/regia	doman de ammissibili	n° benefic.	Contr. Pub. assegnato	Spesa pubblica assegnata al 31/12/2014	Liquidato	rinu nce	decadenze	economie	Spesa pubblica consolidata al 31/12/2014	a ben. Priv.	a ben pub.	investimento totale	scadenza	n° ben. Finali
B	111	1	formazione agricoltori	100.000,00					-					-					Eliminata
B	311	1	Fattorie plurif.	180.000,00	180.000,00	6	3	180.000,00	100.000,00	100.000,00	2	80.000,00	-	100.000,00	100.000,00		200.000,00	chiuso	1
B	311	2	Agriturismo	800.000,00	800.000,00	11	10	800.000,00	772.935,10	772.935,10	1	19.225,35	7.839,55	772.935,10	772.935,10		1.750.000,00	chiuso	9
B	312		Microimprese 1	1.000.000,00	1.000.000,00	37	20	1.000.000,00	1.152.188,36	782.669,24	3	159.202,68	58.128,08	1.149.174,59	1.152.188,36		2.000.000,00	chiuso	17
			Microimprese 2		369.891,00	16	16	369.519,12		272.440,84		0	3013,77				864.945,34	chiuso	16
B	331	1	Formaz. E inf.	100.000,00	100.000,00	6	5	100.000,00	98.928,27	98.928,27	1	839,00	232,73	98.928,27	98.928,27		98.928,00	chiuso	4
R		1	Studi Provincia		28.050,00	1	1	27.292,27		27.292,27								chiuso	1
R	323	1	Studi e cens. CMF	100.000,00	10.000,00	1	1	9.828,00	61.312,87	9.828,00				61.312,87		61.312,87	87.590,00	chiuso	1
D		1	Studi e cens.Gal		60.000,00	1	1	24.192,60		24.192,60								chiuso	1
R	313		Itinerari 1 CM Bell.-Parco		500.000,00	3	3	494.519,49		179.141,80	1	255.919,59	59.458,10				255.915,00	chiuso	2
			Itinerari 2 CMA + CMVB	800.000,00	200.000,00	2	2	199.999,59	740.541,90	199.999,59		0	0	740.541,90		740.541,90	285.713,00	chiuso	2
			itinerari - 3 - Provincia		256.000,00	1	1	252.220,00		-		0	0				252.220,00	27/02/15	1
			itinerari 4 - Feltre-Pedav.		109.180,51	1	1	109.180,51		-		0	0				109.180,00	27/02/15	1
R	313	2	Strutt. Acc.- 1-	500.000,00	340.000,00	6	6	297.990,38	450.824,79	251.341,06	1	32.500,00	14.149,32			449.012,85	531.000,00	chiuso	5
			Strutt. Acc.-2-		202.010,00	2	2	199.483,73		197.671,79		-	1.811,94				199.500,00	chiuso	2
R	313	4	Informaz. 1	298.194,00	80.000,00	1	1	75.000,00	283.633,24	67.380,04		-	7.619,96			283.633,24	135.000,00	chiuso	1
			Informaz. 2		218.194,00	1	1	216.253,20		-		-	-				270.000,00	chiuso	1
R	313	3	Promozione Turistica	200.000,00	200.000,00	1	1	199.800,00	199.800,00	125.731,66		-	-	199.800,00	199.800,00		333.000,00	27/02/15	1
B	121	1	Ammodem. Az. Agric. 1	160.000,00	203.012,00	5	5	203.012,00	396.320,49	188.620,66	1	28.038,58	1.497,53				308.289,00	chiuso	4
			Ammodem. Az. Agric. 2		252.759,32	11	11	221.719,13		191.639,82		0	0	395.195,02	395.195,20		435.000,00	chiuso	11
B	123	2	Accr. Val. prod agricoli	300.000,00	236.817,00	6	6	189.521,58	177.607,78	177.607,78		-	11.913,80	177.607,78	177.607,78		605.000,00	chiuso	6
B	321	1	Servizi sociali	200.000,00	200.000,00	2	2	200.000,00	200.000,00	200.000,00		-	-	200.000,00		200.000,00	257.000,00	chiuso	2
B	227		inv. For. Non produttivi	200.000,00	245.121	4	4	245.121,00	233.846,99	233.846,99		-	11.274,01	233.846,99	87.846,99	146.000,00	275.113,00	chiuso	4
B	321	3	impianti biomasse	400.000,00	368.465,68	2	2	356.884,06	115.816,20	115.816,20	1	241.067,86	-	115.816,20	115.816,20		191.000,00	chiuso	1
B	323	2	architettura Rurale 1	1.000.000,00	1.050.271,45	61	39	1.050.271,45	1.011.674,79	943.539,89	7	44.877,55	15.327,39	990.066,51	732.251,25	279.423,60	3.251.000,00	chiuso	32
B	323	2	architettura rurale 2		633.415,70	20	20	597.034,98	597.034,98	323.812,61			439,86	596.595,12	450.449,61	146.585,37		27/02/15	20
R	323	2	architettura rurale 3		47.654,73	1	1	47.036,78	47.654,73					47.036,78		47.654,73	47.654,00	30/03/15	1
B	323	3	paesaggio rurale 1	600.000,00	600.000,00	22	11	600.000,00	600.635,16	380.560,54	3	139.236,87	10.659,01	589.976,15	18.943,09	581.692,07	780.000,00	chiuso	8
R	323	3	paesaggio rurale 2		140.000,00	2	2	139.872,03				-	-			139.872,03		27/02/15	2
R	323	4	valorizz. Cult. Aree rur. 1		700.000,00	10	10	537.705,34		12.638,35	2	100.000,00	15.625,84					chiuso	8
			valorizz. Cult. Aree rur. 2	700.000,00	70.000,00	1	1	64.016,66	779.438,35	58.831,00		-	5.625,84	758.748,32		779.438,35	984.000,00	chiuso	1
			valorizz. Cult. Aree rur. 3		98.278,00	1	1	98.278,00				-	-					27/02/15	1
			valorizz. cult. Aree rur. 4		180.000,00	2	2	180.000,00				-	-					27/02/15	2
TOTALE				7.638.194,00	9.679.120	247	192	9.285.751,90	8.020.194,00	5.936.466,10	23	1.100.907,48	224.616,73	7.960.227,69	4.186.145,65	3.970.983,21	14.507.047,34		169
% su mis. 410										74,02				52,59	49,89				

TABELLA n° 1.1 - QUADRO GENERALE MIS 421				31 dicembre 2014				ASSEMBLEA					
Mod.	Mis.	Az.	Descrizione	Sp. pubbl. totale	a regia		Contr. Pub. assegnato	Liquidato	econom.				
G	421		Progetto Piave Gal	500.000		24.000,00	24.000,00						
R	313	1	Alano			191.000,00	191.000,00						
R	313	1	Mel			64.500,00	64.500,00						
R	313	1	Trichiana			64.500,00	64.500,00						
R	313	2	Vas			64.500,00	64.500,00						
R	227		Cesiomaggiore			64.500,00	64.500,00						
R	313	4	Provincia			27.000,00	27.000,00						
TOTALE				500.000,00			500.000,00						
G	421		Progetto mulini - Gal	475.991		18.500,00	18.500,00						
R	313	1	Sedico			77.000,00	77.000,00	77.000,00					
R	313	1	Santa Giustina			210.491,00	210.491,00						
R	323	4	Com. Mont. Bellunese			170.000,00	170.000,00						
TOTALE				475.991,00			475.991,00	77.000,00					